FORNECEDOR REGISTRADO: 53.900.298 FABRICIO COSME NUNES DA SILVA 
BELLIZIA, INSCRITA NO CNPJ SOB N.º 53.900.298/0001-52, COM SEDE NA RUA 
ROQUE PIPPA, N°. 506, BAIRRO: BONFIM PAULISTA, NA CIDADE DE RIBEIRAO 
PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 14110-000 - VALOR TOTAL: R$ 361.630,00 
(TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS E TRINTA REAIS) – ATA N. º: 
44/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/05/2025  

DATA ATA: 12/05/2025  

SANTA ROSA DE VITERBO, 14 DE MAIO DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA  

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO 

TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº.